

Arabisk niveau 3

2020/2021

Måned	Emner/mål	Beskrivelse
August	<p>Eleven kan:</p> <p>a) formulere sætninger, som indeholder familierelationer</p> <p>b) bøje simple datidsverber</p>	<p>Der arbejdes med sætninger, som skal udtrykke familierelationer. Der arbejdes med repetition af bøjning af simple datidsverber og disses anvendelse i simple sætninger.</p>
September	<p>Eleven kan:</p> <p>a) formulere sætninger, som indeholder familierelationer</p> <p>b) bøjesimple datidsverber</p>	<p>Der arbejdes med sætninger, som skal udtrykke familierelationer. Der arbejdes med repetition af bøjning af simple datidsverber og disses anvendelse i simple sætninger.</p>
Oktober	<p>Eleven kan:</p> <p>a) formulere sætninger i forhold til familietræet</p> <p>b) tallene fra 3-10</p>	<p>Der arbejdes med at konstruere sætninger, som beskriver relationen mellem familiemedlemmer. Der arbejdes med tallene fra 3-10 og deres form og anvendelse i sætninger.</p>
November	<p>Eleven kan:</p> <p>a) formulere sætninger med farverne</p> <p>b) formulere sætninger med skolens fag</p>	<p>Der arbejdes med at konstruere sætninger med farver. Der arbejdes med at konstruere sætninger med skolens fag (skoleskema).</p>
December	<p>Eleven kan:</p> <p>a) formulere sætninger med farverne</p> <p>b) formulere sætninger med skolens fag</p>	<p>Der arbejdes med at konstruere sætninger med farver. Der arbejdes med at konstruere sætninger med skolens fag (skoleskema).</p>

Måned	Emner/mål	Beskrivelse
Januar	<p>Eleven kan:</p> <p>a) "gradbøje" adjektiver og opstille simple sætninger med dem</p> <p>b) tallene fra 11 til 12</p>	<p>Der arbejdes med at konstruere sætninger, hvor der anvendes adjektivers gradbøjning. Der arbejdes med at konstruere sætninger, hvor tallene anvendes i deres forskellige former.</p>
Februar	<p>Eleven kan:</p> <p>a) bøje verber med identisk andet og tredje bogstav</p> <p>b) tallene fra 13 til 19</p>	<p>Der arbejdes med at konstruere sætninger, hvor der anvendes verber, som indeholder identisk andet og tredje bogstav. Der arbejdes med at konstruere sætninger, hvor tallene anvendes i deres forskellige former.</p>
Marts	<p>Eleven kan:</p> <p>a) bøje simple nutidsverber</p> <p>b) forholdsord</p>	<p>Der arbejdes med simple nutidsverber. Verbernes bøjes og anvendes i sætninger. Der arbejdes med forholdsord og deres effekt på navneord.</p>
April	<p>Eleven kan:</p> <p>a) omdanne nutidsverber til bydeform</p> <p>b) negere nutidsverber</p>	<p>Der arbejdes med nutidsverber og hvordan disse omdannes til bydeform. Der arbejdes med nutidsverber og hvordan man negerer disse.</p>
Maj	<p>Eleven kan:</p> <p>a) bøje datidsverber som indeholder alif i midten</p> <p>b) forklare subjekt og objekt</p>	<p>Der arbejdes med at bøje datidsverber som indeholder alif i midten. Der arbejdes med sætninger som indeholder disse. Der arbejdes med sætningers objekt og subjekt og deres variationer.</p>

Måned	Emner/mål	Beskrivelse
Juni	Eleven kan: a) bøje datidsverber som indeholder alif i midten b) forklare subjekt og objekt	Der arbejdes med at bøje datidsverber som indeholder alif i midten. Der arbejdes med sætninger som indeholder disse. Der arbejdes med sætningers objekt og subjekt og deres variationer.